


SÁBADO 4 NOVIEMBRE JORNADA 1

16:00 hora local.
14:00 hora peninsular española.
Black Lion vs. Castilla y León Iberians
Avchala Stadium, Tiflis

GRUPO A

DOMINGO 12 NOVIEMBREJORNADA 2

12:30 hora local.
12:30 hora peninsular española.

Castilla y León Iberians vs. Tel-Aviv Heat
Pepe Rojo, Valladolid

DOMINGO 19 NOVIEMBRE JORNADA 3

12:30 hora local.
12:30 hora peninsular española.
Castilla y León Iberians vs. Lusitanos
Pepe Rojo, Valladolid

HISTÓRICO ENFRENTAMIENTOS

17 abril 2022

Black Lion			   43
Castilla y León Iberians	 40

Avchala Stadium, Tiflis

Ficha del partido.

SEMIFINAL 21/22

04 diciembre 2022

Black Lion			   41
Castilla y León Iberians	 9

Avchala Stadium, Tiflis

Ficha del partido.

SEMIFINAL 22/23

https://www.rugbyeurope.eu/media/3nhpswzp/220417_bla-vs-ibe-gamesheet_resc-semifinal.pdf
https://www.rugbyeurope.eu/media/tcgdqvko/221204-blavibe-gamesheet-sf1-resc-22-23.pdf


CONVOCATORIA

Apellido
CALZÓN
FERNÁNDEZ-DURÁN
MORENO
GARCÍA ALBÓ
MUÑIZ
CUADRADO
ADURIZ
PICHARDIE
IBAÑEZ
BORRAZ
SUÁREZ
PÉREZ
SÁNCHEZ
FOULDS
DOMÍNGUEZ
BAY
IRUSTA
PÉREZ
VINUESA
GÜEMES
GIMENO
MATEU
AIRA
CATANZARO
CASTEGLIONI
BELL
ORTEGA
CIAN
ANDRÉS
ROCARÍES

Nombre
Raúl
Nicolás
Cristian
Álvaro
Marcos
Enrique
Ike
Mario
Borja
José Ramón
Alejandro
Alejandro
Marc
Matthew
Facundo
Estanislao
Ike
Pablo
Gonzalo
Bautista
Alvar
Iñaki
Pau
Daniel
Federico
John Wessell
Santiago
Martiniano
Arnau
Gabriel

Altura
183 cm
183 cm
185 cm
178 cm
180 cm
189 cm
187 cm
194 cm
187 cm
188 cm
191 cm
196 cm
197 cm
192 cm
190 cm
170 cm
179 cm
170 cm
187 cm
176 cm
184 cm
177 cm
189 cm
182 cm
178 cm
175 cm
182 cm
175 cm
190 cm
174 cm

Peso
112 kg
96 kg
115 kg
107 kg
120 kg
115 kg
120 kg
103 kg
91 kg
95 kg
104 kg
113 kg
104 kg
104 kg
105 kg
79 kg
90 kg
74 kg
86 kg
80 kg
95 kg
80 kg
87 kg
94 kg
86 kg
80 kg
82 kg
83 kg
80 kg
72 kg

F. Nac.
16/6/1997
06/01/2000
07/12/2003
22/08/2003
30/06/1992
28/03/2002
25/02/2001
31/1/2001
05/06/2003
19/6/2002
12/12/1995
12/09/1995
21/08/1999
27/4/1991
04/1/1997
18/11/1992
13/1/2001
10/06/2003
15/5/2001
12/5/1990
15/12/1997
17/3/1997
03/07/2001
19/09/2003
10/08/90
18/1/1990
28/07/1999
15/8/2001
25/06/2001
03/10/2004

Club
VRAC Quesos Entrepinares
Complutense Cisneros
Pozuelo Rugby Union
Stade Francais
Real Ciencias Sevilla
Real Ciencias Sevilla
Recoletas Burgos - Caja Rural
Loughborough Uni.
Pozuelo Rugby Union
Complutense Cisneros
Silicius Alcobendas Rugby
VRAC Quesos Entrepinares
VRAC Quesos Entrepinares
UE Santboiana
UE Santboiana
Recoletas Burgos - Caja Rural
Complutense Cisneros
Barca Rugbi
Complutense Cisneros
CP Les Abelles
Real Ciencias Sevilla
Recoletas Burgos - Caja Rural
Barca Rugbi
Castres Olympique
Recoletas Burgos - Caja Rural
CR El Salvador
CR El Salvador
VRAC Quesos Entrepinares
VRAC Quesos Entrepinares
Recoletas Burgos - Caja Rural

STAFF
Miguel Velasco		  Técnico
Valentín Telleriarte		 Técnico
Ricardo Martinena		  Técnico
Brad Linklater		  Técnico
Pol Joven			   Analista
Pablo Pérez			   Mánager

Pablo González		  Médico
Pablo Amichi		  Fisioterapeuta
Roberto Murias		  Fisioterapeuta
Mar Alvarez			   Preparadora Física
Guillermo Casas		  Nutricionista




